15/02/2024, 10:34 CADPREV

Ministério da Previdéncia Social - MPS

CADPREV

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICACOES E INVESTIMENTOS DOS RECURSOS

ENTE: 01.005.727/0001-24 - Aparecida de Goidania UF: GO Competéncia: 11/2023

PRO-GESTAO: Nivelll

Representante Legal do Ente:  431.396.201-87 - Vilmar Mariano da Silva

Unidade Gestora: INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE APARECIDA DE GOIANIA

Representante Legal da Unidade Gestora:  889.252.691-04 - ROBES VENANCIO E SILVA
Gestor de Recursos: 656.199.001-34 - KHAYO EDUARDO PIRES DE OLIVEIRA

Certificagcdo do Gestor:  Outros

Variacdo do Saldo da Carteira

. . . %: %Anox % Mésx
Tipos de Ativo 11/2022 (R$) 10/2023 (R$):  11/2023 (R$) R
: Carteira: Ano Mes
1 L]
Renda Fixa 504.021.732,97 617.857.215,34: 636.392.628,20  87,87%:
1 ]
Titulos Publicos de Emissdo do
Tesouro Nacional - SELIC - Art. 7°, - 142.742.753,035 142.677.479,50 19,70%5 - -0,05%
l,a
! !
Fundos de Investimento - 100% : .
Titulos Publicos SELIC - Art. 7°, 1, 377.977.303,63 373.932.589,185 379.055.405,56 52,34%5 0,29% 1,37%
b : :
! :
Fundos de Investimento em : .
. 117.650.181,34 91.956.481,13" 90.241.857,88 12,46%:= -23,30% -1,86%
Renda Fixa - Geral - Art. 7%, 1ll, a : :
] L]
Ativos de Renda Fixa Emitidos
por Institui¢coes Financeiras - Art. - - 15.016.757,25 2,07%: - -
7°, IV
! !
Fundos de Investimento em : .
Renda Fixa - Crédito Privado - 8.394.248,00 9.225.392,005 9.401.128,00 1,30%5 11,99% 1,90%
Art. 7°,V, b : :
! H
Renda Variavel e Investimentos : .
48.131.326,07 49.505.760,82" 54.457.381,88 7,52%:=
Estruturados : .
1 Ll
Fundos de Investimento em : .
. 48.131.326,07 49.505.760,82" 54.457.381,88 7,52%:= 13,14% 10,00%
AcOes - Art. 8% | : .
] L]
Investimentos no Exterior 8.708.846,18 8.925.534,10:  9.480.431,46 1,31%:
1 [ ]
Fundos de Investimento - 2.261.532,91 2.046.322,83: 2.166.692,67 0,30%: -4,19% 5,88%

Investimento no Exterior - Art. 9°,

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/295941
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15/02/2024, 10:34 CADPREV

. . E %E % Anox % Més x
Tipos de Ativo 11/2022 (R$) 10/2023 (R$):  11/2023 (R$) :

~

Carteira: Ano Més

Fundos de Investimento em

~ , 6.447.313,27 6.879.211,27
AcGes - BDR Nivel I - Art. 9%, 11

7.313.738,79 1,01% 13,44% 6,32%

Investimentos Estruturados 21.073.513,90 23.519.258,79 23.907.061,44 3,30%

Fundos de Investimento

. 21.073.513,90 23.519.258,79
Multimercado (FIM) - Art. 10, |

23.907.061,44 3,30% 13,45% 1,65%

TOTAL 581.935.419,12 699.807.769,05: 724.237.502,97

Segmentos nao enquadrados na CMN

Tipos de Ativo 11/2022 (RS) 10/2023 (R$)E 11/2023(RS) % CarteiraE % Ano x Ano % Més x Més

TOTAL - - 0,00

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/295941 2/10
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Portfdlio

CADPREV

Rentabilidade no Més: 2,16%

ja Variavel e Investimentos Estruturados

InvERRREMBEIRS Extetra

Renda Fixa

Portfélio Detalhado
Rent.
) Fundo 11/2023 RS Més Patriménio
Ativo , % , % PL
Constituido (%) (%) Liquido (RS)
724.237.503,15 2,16
Titulos PUblicos de Emissdo do Tesouro
. 19,70 142.677.479,50
Nacional - SELIC - Art. 7°, 1, a
Tesouro IPCA+ com Juros Semestrais (NTN-  Civil -
. L. 9,66 69.997.400,64 0,75 0,00 0,00
B)-21139326 Previdenciario
Tesouro IPCA+ com Juros Semestrais (NTN-  Civil -
. . 1,43 10.383.130,63 0,76 0,00 0,00
B) - 21093373 Previdenciario
Tesouro IPCA+ com Juros Semestrais (NTN-  Civil -
. . 2,15 15.583.281,50 0,77 0,00 0,00
B) - 21093372 Previdenciario
Tesouro IPCA+ com Juros Semestrais (NTN-  Civil -
. 3,59  25.972.013,22 0,78 0,00 0,00
B) - 21093374 Previdenciario
Tesouro IPCA+ com Juros Semestrais (NTN-  Civil -
i . 1,43 10.367.876,92 0,76 0,00 0,00
B) - 21203816 Previdenciario
Tesouro IPCA+ com Juros Semestrais (NTN-  Civil -
i . 1,43 10.373.776,59 0,78 0,00 0,00
B) - 21203817 Previdenciario
Fundos de Investimento - 100% Titulos
Lo 52,34 379.055.405,56
Publicos SELIC - Art. 7°, 1, b
13.322.205/0001-35 - BB PREVIDENCIARIO Civil
ivil -
RENDA FIXA IDKA 2 TITULOS PUBLICOS . . 6,24 45.213.724,29 1,79 5.672.421.301,80 0,80
Previdenciario
FUNDO DE INVESTIMENTO
14.386.926/0001-71 - FUNDO DE Civil - 3,55 25.716.069,53 1,73 5.233.354.482,85 0,49

INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IDKA IPCA2A  Previdenciario

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/295941
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Ativo

TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA LONGO
PRAZO

19.768.682/0001-05 - CAIXA BRASIL 2024 V
TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA

14.386.926/0001-71 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA LONGO
PRAZO

11.060.913/0001-10 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IMA-B 5
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA LONGO
PRAZO

07.111.384/0001-69 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IRF-M TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO

10.577.519/0001-90 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IRF-M 1+
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA LONGO
PRAZO

13.322.205/0001-35 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IDKA2 TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO

35.292.588/0001-89 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA ALOCACAO ATIVA RETORNO
TOTAL FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

14.508.605/0001-00 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IRF-M
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA LONGO
PRAZO

10.740.670/0001-06 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IRF-M 1
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA

03.543.447/0001-03 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IMA-B 5 LONGO PRAZO FUNDO
DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO

11.328.882/0001-35 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IRF-M1 TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDO DE INVESTIMENTO

10.740.670/0001-06 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IRF-M 1
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/295941

Fundo

Constituido

Civil -
Previdenciario

Fundo
Administrativo

Civil -
Previdenciario

Fundo
Administrativo

Fundo
Administrativo

Fundo
Administrativo

Fundo
Administrativo

Civil -
Previdenciario

Civil -
Previdenciario

Civil -
Previdenciario

CADPREV

11/2023
(%)

1,03

0,57

0,14

9,02

4,55

0,49

0,32

0,00

0,20

0,21

9,14

3,70

RS

724.237.503,15

7.451.817,89

4.154.312,24

1.014.409,73

65.347.926,87

32.967.716,94

3.521.200,16

2.309.528,25

444,39

1.413.255,13

1.520.347,69

66.206.813,36

26.795.594,19

Rent.

~

Més
(%)

2,16

0,78

1,73

1,79

2,46

3,14

1,09

0,85

2,47

0,97

1,79

0,97

0,97

Patrimonio
Liquido (RS)

191.334.531,88

5.233.354.482,85

7.523.766.972,01

3.789.962.327,27

1.641.347.327,61

5.672.421.301,80

6.143.876.019,86

2.261.375.933,67

8.126.749.358,76

5.149.230.294,80

7.341.410.946,33

8.126.749.358,76

% PL

3,89

0,08

0,01

1,72

2,01

0,06

0,04

0,00

0,02

0,03

0,90

0,33
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Ativo

44.345.590/0001-60 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA TITULOS PUBLICOS XXI
FUNDO DE INVESTIMENTO

10.577.503/0001-88 - CAIXA BRASIL IMA-B
5+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP

35.292.588/0001-89 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA ALOCACAO ATIVA RETORNO
TOTAL FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

20.139.595/0001-78 - CAIXA BRASIL 2024 IV
TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA

Fundos de Investimento em Renda Fixa -
Geral - Art. 7%, 1Il, a

07.861.554/0001-22 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IMA-B FUNDO DE
INVESTIMENTO

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA FIXA

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA FIXA

03.737.206/0001-97 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO PRAZO

13.077.418/0001-49 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA REFERENCIADO DI LONGO

PRAZO PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

03.737.206/0001-97 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO PRAZO

13.077.418/0001-49 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA REFERENCIADO DI LONGO

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/295941

Fundo

Constituido

Civil -
Previdenciério
Civil -
Previdenciario

Civil -
Previdenciario

Civil -
Previdenciario

Civil -
Previdenciario

Fundo
Administrativo

Fundo
Administrativo

Civil -
Previdenciario

Civil -
Previdenciario

Fundo
Administrativo

Fundo
Administrativo

Civil -

Previdenciario

Civil -
Previdenciério

CADPREV

11/2023
(%)

0,19

3,29

5,43

4,26

12,46

0,52

0,01

0,00

0,35

0,00

0,53

0,17

2,50

5,05

RS

724.237.503,15

1.393.613,91

23.844.040,89

39.309.196,39

30.875.393,70

90.241.857,88

3.768.496,84

44.817,12

15.501,25

2.552.659,52

30.002,04

3.828.240,15

1.207.690,58

18.093.873,21

36.591.782,74

Rent.

~

Més
(%)

2,16

0,79

3,37

1,09

0,79

2,60

0,15

0,41

0,41

0,15

0,97

0,91

0,97

0,91

Patrimonio
Liquido (RS)

3.563.858.141,47

1.387.687.889,29

6.143.876.019,86

3.840.674.276,65

907.908.425,03

842.690.442,47

3.918.825.638,18

3.918.825.638,18

842.690.442,47

14.627.876.402,60

15.351.200.547,80

14.627.876.402,60

15.351.200.547,80

% PL

0,04

1,72

0,64

0,80

0,42

0,01

0,00

0,07

0,00

0,03

0,01

0,12

0,24
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Ativo

PRAZO PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

10.646.895/0001-90 - CAIXA NOVO
BRASILFIC RENDA FIXA REFERENCIADO IMA
B

10.355.516/0001-02 - TOP FI RENDA FIXA

Ativos de Renda Fixa Emitidos por
Institui¢oes Financeiras - Art. 7°, IV -
(20,00%)

LF Planner

Fundos de Investimento em Renda Fixa -
Crédito Privado - Art. 7°,V, b - (10,00%)

21.918.896/0001-62 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IPCA XVI
RENDA FIXA CREDITO PRIVADO

Fundos de Investimento em Acdes - Art. 8°,
I

14.213.331/0001-14 - BB DIVIDENDOS
MIDCAPS FIC ACOES

36.178.569/0001-99 - BB ACOES BOLSA
AMERICANA FUNDO DE INVESTIMENTO EM
ACOES

05.900.798/0001-41 - CAIXA FI ACOES
DIVIDENDOS

15.154.220/0001-47 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM ACOES CAIXA SMALL
CAPS ATIVO

30.068.224/0001-04 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO DE ACOES CAIXA ACOES
MULTIGESTOR

Fundos de Investimento - Investimento no
Exterior - Art. 9°, Il

28.578.936/0001-13 - BB ACOES NORDEA
GLOBAL CLIMATE AND ENVIRONMENT
INVESTIMENTO NO EXTERIOR FUNDO DE
INVESTIMENTO

Fundos de Investimento em AcGes - BDR
Nivel I - Art. 92, 1lI

21.470.644/0001-13 - BB ACOES ESG
FUNDO DE INVESTIMENTO EM ACOES - BDR

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/295941

CADPREV
Rent.
Fundo 11/2023 R$ Més Patriménio
o ’ (o/ ) ” . 0/0 PL
Constituido (%) 0 Liquido (RS)

724.237.503,15 2,16

Civil -

. 3,18 23.035.699,17 2,67 1.262.617.807,45 1,82
Previdenciario

Civil -

. 0,15 1.073.095,26 0,14 6.338.191,73 16,93
Previdenciario

2,07 15.016.757,25

Civil -

. 2,07 15.016.757,25 0,76 0,00 0,00
Previdenciario

1,30 9.401.128,00

Civil -

. 1,30 9.401.128,00 1,90 222.521.014,18 4,22
Previdenciario

7,52 54.457.381,88

Civil -

. 0,71 5.125.047,18 9,92 505.550.298,35 1,01
Previdenciario

Civil -

X 2,58 18.717.723,16 8,63 1.145.258.426,10 1,63
Previdenciario

Civil -

. 2,29 16.598.995,18 10,39 246.340.776,09 6,74
Previdenciario

Civil -

. 1,01 7.312.672,64 12,22 682.494.682,59 1,07
Previdenciario

Civil -

. 0,93 6.702.943,72 10,62 643.122.238,72 1,04
Previdenciario

0,30 2.166.692,67

Civil -

. 0,30 2.166.692,67 5,88 379.708.227,31 0,57
Previdenciario

1,01 7.313.738,79

Civil - 0,34 2.465.931,94 6,11 1.269.263.453,38 0,19
Previdenciario
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Ativo

NIVEL |

17.502.937/0001-68 - FUNDO DE

Fundo

Constituido

Civil -

INVESTIMENTO EM ACOES CAIXA
INSTITUCIONAL BDR NIVEL |

Previdenciario

Fundos de Investimento Multimercado
(FIM) - Art. 10, I - (10,00%)

30.036.235/0001-02 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BOLSA AMERICANA
MULTIMERCADO LONGO PRAZO

Civil -

Previdenciario

14.120.520/0001-42 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA JUROS E MOEDAS
MULTIMERCADO LONGO PRAZO

CADPREV

11/2023 R$
(%)
724.237.503,15

0,67 4.847.806,84

3,30  23.907.061,44

0,29 2.133.350,54

3,01 21.773.710,90

Total da Carteira (Resolugdo CMN) 724.237.503,15
Saldo em Conta Corrente 0,00

Saldo em Conta Poupanca 0,00

Total Geral da Carteira 724.237.503,15

Renda Fixa 87,87 636.392.628,20

Renda Variavel e Investimentos Estruturados 7,52 54.457.381,88

Investimentos no Exterior 1,31 9.480.431,46

Investimentos Estruturados 3,30 23.907.061,44

Segmentos ndo enquadrados na CMN

APRs de Aplicagao

APR

A2311016

A2311012

A2311014

A2311018

Identificagdo

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA FIXA

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA FIXA

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/295941

Operagao Quantidade

30/11/2023 4.562.133,01795

30/11/2023 3.754.642,2092

30/11/2023 100.738,09864

30/11/2023 9.277,77274

Rent.

Més
(%)

2,16

Patrimonio
.. % PL
Liquido (RS)

6,42 1.957.059.984,27 0,25

9,35 1.551.310.602,68 0,14

0,95 1.350.857.847,39 1,61

VL Unit (R$)

2,69

2,37

2,38

2,69

Patr. Liquido
(RS)

3.918.825.638,18

842.690.442,47

842.690.442,47

3.918.825.638,18

7/10


https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2067374/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2067370/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2067372/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2067376/print

15/02/2024, 10:34

APR

A2311020

Identificagdo

CADPREV

Operagao Quantidade

27/11/2023

APRs de Resgate

APR

A2311017

A2311013

A2311015

A2311019

A2311008

A2311001

A2311002

A2311003

A2311004

A2311005

A2311006

A2311010

A2311011

Identificagdo

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL DISPONIBILIDADES RENDA FIXA

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL DISPONIBILIDADES RENDA FIXA

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

14.386.926/0001-71 - FUNDO DE INVESTIMENTO
CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TITULOS PUBLICOS
RENDA FIXA LONGO PRAZO

03.737.206/0001-97 - FUNDO DE INVESTIMENTO
CAIXA BRASIL RENDA FIXA REFERENCIADO DI
LONGO PRAZO

03.737.206/0001-97 - FUNDO DE INVESTIMENTO
CAIXA BRASIL RENDA FIXA REFERENCIADO DI
LONGO PRAZO

03.737.206/0001-97 - FUNDO DE INVESTIMENTO
CAIXA BRASIL RENDA FIXA REFERENCIADO DI
LONGO PRAZO

03.737.206/0001-97 - FUNDO DE INVESTIMENTO
CAIXA BRASIL RENDA FIXA REFERENCIADO DI
LONGO PRAZO

03.737.206/0001-97 - FUNDO DE INVESTIMENTO
CAIXA BRASIL RENDA FIXA REFERENCIADO DI
LONGO PRAZO

03.737.206/0001-97 - FUNDO DE INVESTIMENTO
CAIXA BRASIL RENDA FIXA REFERENCIADO DI
LONGO PRAZO

13.077.418/0001-49 - BB PREVIDENCIARIO RENDA
FIXA REFERENCIADO DI LONGO PRAZO PERFIL
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO

13.077.418/0001-49 - BB PREVIDENCIARIO RENDA
FIXA REFERENCIADO DI LONGO PRAZO PERFIL

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/295941

Operagao

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

27/11/2023

01/11/2023

08/11/2023

17/11/2023

20/11/2023

23/11/2023

30/11/2023

23/11/2023

27/11/2023

Patr. Liquido

VL Unit (R$
MRS Rs)

15.000.000,00

Quantidade ‘lIJlnit Patr. Liquido
(RS) (R$)
5.567.519,8181 2,69  3.918.825.638,18
3.768.597,13025 2,37  842.690.442,47
82.459,9452 2,38  842.690.442,47
9.105,90852 2,69  3.918.825.638,18
66.329,68973 3,02 5.250.619.597,75
5.518,25887 490  13.922.290.181,30
1.092,15092 491 13.644.842.278,30
275,02506 493  14.215.774.226,40
13.139,94683 4,93 14.144.386.665,50
4.135,83683 494  14.309.763.027,10
8.772,61498 4,95 14.627.876.402,60
6.940,75258 3,03  16.042.586.751,60
8.246,32667 3,03 15.810.444.365,30

8/10


https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2067378/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2067375/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2067371/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2067373/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2067377/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2067366/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2067359/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2067360/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2067361/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2067362/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2067363/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2067364/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2067368/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2067369/print

15/02/2024, 10:34

CADPREV

APR Identificacdo Operacdo Quantidade

FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO

13.322.205/0001-35 - BB PREVIDENCIARIO RENDA
A2311009 FIXAIDKA2 TITULOS PUBLICOS FUNDO DE 28/11/2023 6.866,95286
INVESTIMENTO

14.386.926/0001-71 - FUNDO DE INVESTIMENTO
A2311007 CAIXA BRASIL IDKA IPCA2ATITULOS PUBLICOS 27/11/2023 364.813,29353
RENDA FIXA LONGO PRAZO

03.737.206/0001-97 - FUNDO DE INVESTIMENTO
A2311000 CAIXA BRASIL RENDA FIXA REFERENCIADO DI 30/11/2023 20.209,98988
LONGO PRAZO

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 21.426.909,58

TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 25.792.949,51

Comité de Investimento

CPF

656.199.001-34

899.021.301-00

Nome

KHAYO EDUARDO PIRES DE OLIVEIRA

JULIO CESAR CHAGAS

Conselho Deliberativo

CPF

455.248.072-34
772.072.031-87
899.021.301-00
530.508.601-97
709.946.411-68
597.753.511-20
796.942.921-15
881.430.661-34

335.040.755-20

Conselho Fiscal

CPF

Nome

DELSON VIEIRA DOS SANTOS

YEDA LOPES DE QUEIROS

JULIO CESAR CHAGAS

JOELAINE DIAS BATISTA

HELLEN CASSIA MACEDO SILVA
EINSTEIN ALMEIDA FERREIRA PANIAGO
Marise Ramos de Morais

Renato Marcos da Silva

Ereni de Aradjo Almeida

Nome

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/295941

vi
Unit
(RS)

3,64

3,02

4,95

Patr. Liquido
(RS)

5.870.610.853,90

5.250.619.597,75

14.627.876.402,60

Inicio de
Vigéncia
01/03/2017

01/03/2017

Inicio de

Vigéncia

01/06/2021
31/05/2019
30/03/2022
31/05/2019
30/03/2022
30/03/2022
04/05/2020
04/05/2020

02/06/2022

Inicio de

Vigéncia
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15/02/2024, 10:34 CADPREV

Assinatura do Documento

CPF Nome Cargo Assinatura Digital
656.199.001-34 KHAYO EDUARDO PIRES DE OLIVEIRA Gestor de Recursos 22/12/2023 19:22:12
Representante da Unidade
889.252.691-04 ROBES VENANCIO E SILVA G pt 22/12/2023 19:25:13
estora

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtn
verificador=1024667&crc=B6E87219, informando o Codigo Verificador: 1024667

e 0 Codigo CRC: B6E87219.
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